
Nabídka svateb a svatebních cest

Průvodce vaším svatebním dnem 
v Českém Krumlově

hotelruze.cz | hoteloldinn.cz

http://www.hotelruze.cz/


Pohádkový, malebný, okouzlující – slova často
spojována s Českým Krumlovem… a právem. 
Projděte se klikatými uličkami města plného
umění, koncertů a divadelních představení, galerií
a řemeslných obchodů.
Z hradu se vám naskytne dechberoucí výhled na
historické centrum a řeku Vltavu, která jím
protéká.

Bude nám ctí splnit vaše sny 
a umožnit vám prožít ty
nejromantičtější okamžiky v
našich hotelech v Českém
Krumlově.

ČESKÝ KRUMLOV

Toužíte po nezapomenutelném
svatebním dni a líbánkách?



O HOTELU RŮŽE

Butikový hotel v samém srdci historického
centra Českého Krumlova zapsaného na
Seznamu světového dědictví UNESCO
Unikátní renesanční stavba s jedinečným
geniem loci 
71 pokojů a apartmánů v historickém stylu
Prostory vhodné pro svatby různých velikostí,
od menších komorních svateb až po větší
slavnostní události
Letní terasa s úchvatným výhledem na řeku a
okolní krajinu
Vysoce kvalitní služby s osobním přístupem
Wellness centrum s thajskými masážemi,
bazénem,   whirlpoolem a saunou



HOTELOVÉ POKOJE & WELLNESS

Hotel Růže nabízí ubytování výjimečné elegance a komfortu
s úchvatným výhledem na zámek Český Krumlov nebo na
řeku Vltavu. Hotel nabízí výběr ze 71 pohodlných pokojů
včetně 4 jedinečných apartmánů. Všechny pokoje jsou
nekuřácké.

Užijte si relax v bazénu, při thajské masáži nebo prohřejte
své tělo v sauně. Z našeho wellness centra budete odcházet
svěží a plní energie. 



Sami si zvolte druh svatebního obřadu, který preferujete. 
Jsme schopni vám pomoci s těmito obřady: 

Civilní sňatek: termíny pro civilní sňatky jsou k dispozici na matričním
úřadě Magistrátu města Český Krumlov 
Církevní svatební obřad: po dohodě s prelaturou Český Krumlov (sídlo se
nachází vedle Hotelu Růže) 
Symbolický svatební obřad: lze uspořádat v několika jazycích 

SVATEBNÍ OBŘAD - LOKACE

Český Krumlov nabízí pestrý výběr krásných míst pro svatební obřad. S jejich
výběrem vám rádi poradíme.

Kromě jedinečné polohy v centru města nabízí Hotel Růže také unikátní
prostory, ve kterých můžete uspořádat svatební obřad. K dispozici je vám
např. velkolepý renesanční Jezuitský sál nebo romantická Letní terasa. V
hotelu je i několik menších sálů a salónků. 

SVATEBNÍ OBŘAD 



Malá, nebo velká svatba? Venku, nebo uvnitř?
V našem hotelu je také možné uspořádat civilní či symbolický svatební obřad.

Jezuitský sál
Krásný renesanční sál s výjimečnou atmosférou, denním světlem a kapacitou
až 100 osob. Můžete zde uspořádat svatební obřad, raut i after party.
Jedinečné kouzlo zde mají akce s živou hudbou.

Letní terasa
Terasa Hotelu Růže se rozprostírá na skále nad řekou Vltavou a nabízí tak
krásný výhled na město a okolní krajinu. Nejkrásnější je při západu slunce.
Rozhodně doporučujeme tento výjimečný okamžik zažít a nezapomenout se
při něm vyfotit. Terasa je ideální pro obřad a následnou svatební hostinu, a to
až pro 120 osob.  

Hodovní síň
Útulný salónek s krbem, ideální místo pro menší svatby.

SVATEBNÍ OBŘAD V HOTELU RŮŽE 



Hodovní síň
Kapacita 50 osob

PROSTORY PRO SVATEBNÍ HOSTINU

Jezuitský sál
Kapacita 100 osob

Letní terasa
Kapacita 120 osob



O HOTELU OLDINN 
KDE PŘÍBĚHY ZAČÍNAJÍ

Zrekonstruovaný hotel přímo na náměstí v centru města 
Nabízející moderní komfort, který je zde v dokonalé harmonii s
historickým kouzlem jedné z nejstarších budov ve městě
52 elegantních pokojů a apartmánů s jedinečným designem a důrazem
kladeným na každičký detail
Unikátní Lounge v původní historické gotické kapli s klenutými stropy
Vzdálen pouze 2 minuty chůze od Hotelu Růže 



HOTELOVÉ POKOJE A TERASA

Všechny pokoje jsou navrženy tak, aby vás provedly
historií, a to s elegancí a noblesou. Přirozené
sluneční světlo a cit pro detail vytvářejí příjemnou
atmosféru. Díky útulnému prostředí a ochotnému
přístupu hotelového personálu se budete cítit jako
doma.



HOTELOVÉ PROSTORY 

Gotická kaple Stylové Bistro Měšťák

SVATEBNÍ HOSTINA



Co si dát sklenku pravého šampanského?

Nechte se unést krásným výhledem a nalaďte se na tu
správnou sváteční náladu sklenkou Prosecca, sektu nebo…

Speciální den vyžaduje speciální prípitek!

WELCOME DRINK NA TERASE PŘI
ZÁPADU SLUNCE NEBO PŘÍPITEK
PŘED SVATEBNÍ HOSTINOU

PROSECCO FRIZZANTE 0,75 L

CHANDON GARDEN SPRITZ 0,75 L                  

CHANDON BRUT SEKT 0,75 L                          

CHANDON BRUT IMPERIAL 0,75 L 



SVATEBNÍ HOSTINA

MENU I 
Pomalu pečený roastbeef s křenovou pěnou, hořčičným kaviárem 
a chlebovým chipsem
Silný vývar z mladého kuřátka se zeleninou julienne a pečené domácí bylinkové nudle
Tradiční hovězí svíčková na smetaně s lesními brusinkami a šlehačkou, 
karlovarský knedlík
Vanilková panna cotta s lesním ovocem, karamelovou slámou a cukrovou mátou

MENU III                        
Galantina z kukuřičného kuřátka, pyré ze sušených švestek a koňaku,
červená řepa
Jemný hráškový krém s chřestem, smetanou a hoblinkami parmazánu
Kuřecí Supréme s pečenou zeleninou, gratinovanými brambory 
a smetanovým demi glace
Malinový dortík s vanilkovými chipsy a čerstvým ovocem

Menu musí být jednotné pro celou skupinu s výjimkou osob mající 
specifické dietní omezení.

MENU II
Kachní paštika s portským vínem, brusinkovým gelem a divokým ovocem
Hovězí consommé s trhaným masem, zeleninou a játrovými knedlíčky
Vepřová panenka s koňakovým demi glace, glazovanou zeleninou a dýňovým pyré
Lehký ovocný dortík s crème fraîche

MENU IV (VEGETARIÁNSKÉ)
Carpaccio z červené řepy s pošírovanou hruškou, piniovými ořechy a pěnou feta
Dýňový krém se zázvorem a kokosovým mlékem, pražená semínka
Rizoto s chřestem a mladým hráškem zdobené parmazánem
Pěna s chia semínky, ořechy a jahodami



Studená kuchyně

Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky

Salát z červeného zelí s jablky a karotkou

Koktejlové řízečky, tradiční bramborový salát s majonézou

Nářezové prkénko uzenin a klobás se studenými omáčkami

Variace paštik s brusinkami

Tlačenkové prkénko s octem a cibulí

Škvarková pomazánka s nakládanou okurkou

Výběr českých sýrů s kandovaným ovocem a ořechy

Krájené čerstvé ovoce

Výběr tradičních dezertů a sladkých koláčů 

Čerstvé pečivo 

Teplá kuchyně

Tradiční bramborová polévka s houbami

Uzená vepřová kýta krájená před hostem, nakládaná zelenina, hořčice, křen

Jihočeský hovězí guláš s červenou cibulkou, špekový knedlík

Konfitovaná kachna na medu, červené zelí s jablky, bramborové špalíčky

Pečené vepřové koleno na černém pivu

Houbové krupeto se šalotkou a tymiánem

Restované špecle s uzeným masem a kysaným zelím, smažená cibulka

Studená kuchyně

Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky

Listové saláty se svěží zálivkou a cherry rajčátky

Sladkokyselý salát z čočky Beluga se zeleninou a ořechy

Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem, rukolou a balsamikem

Pomalu pečený anglický roastbeef s hočičnou majonézou

Mix uzenin a českých sýru s nakládanou zeleninou

Krájené čerstvé ovoce

Výběr dezertů a sladkého pečiva

Čerstvé pečivo a máslo

Teplá kuchyně

Kuřecí Consommé s trhaným masem, zeleninou a nudlemi

Pečené kuřecí paličky s pikantní sladko kyselou omáčkou a sezamem

Jihočeský hovězí guláš s křenem a cibulkou, žemlový knedlík

Grilovaná ryba dne na másle, bylinkách a citrusech

Máslové těstoviny se sušenými rajčaty, bazalkou a hoblinkami parmazánu

Bramborové pyré s přepuštěným máslem

Grilovaná zelenina se slaným sýrem

VEČEŘE FORMOU BUFETU 

KLASICKÝ BANKETOVÝ BUFET
KRÁLOVSKÝ BUFET



Studená kuchyně
Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky
Zeleninový salát s feta sýrem, olivami a červenou cibulkou
Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem a rukolou
Koktejlové řízečky, tradiční bramborový salát s majonézou
Pomalu pečený anglický roastbeef s hočičnou majonézou
Uzený losos a kapary a citrusy
Nářezové prkénko uzenin a klobás se studenými omáčkami
Výběr sýrů s kandovaným ovocem a ořechy
Krájené čerstvé ovoce
Výběr dezertů a sladkého pečiva
Čerstvé pečivo 

Teplá kuchyně
Uzená vepřová kýta krájená před hostem, nakládaná zelenina, hořčice, křen
Jihočeský hovězí guláš s červenou cibulkou, špekový knedlík
Konfitovaná kachna na medu, červené zelí s jablky, bramborové špalíčky s praženou cibulkou
Pečené vepřové koleno na černém pivu s nakládanou zeleninou
Tarhoňa se sušenými rajčaty, baby špenátem a lososem
Zeleninové lasagne se smetanou a parmazánem

Gril
Hovězí mini burgery se zeleninou, čedarem a hořčicovou majonézou
Marinované pikantní krevety
Vepřová BBQ žebra s nakládanou zeleninou
Kuřecí steaky s grilovanou zeleninou
Řecký sýr Halloumi
Variace klobás 

Studená kuchyně
Výběr čerstvě krájené zeleniny, oleje, ocet, dresinky
Listové saláty se svěží zálivkou a cherry rajčátky
Zeleninový salát s feta sýrem, olivami a červenou cibulkou
Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem a rukolou
Koktejlové řízečky, tradiční bramborový salát s majonézou
Pomalu pečený anglický roastbeef s hořčičnou majonézou
Uzený losos s kapary a citrusy
Nářezové prkénko uzenin a klobás se studenými omáčkami
Výběr českých sýrů s kandovaným ovocem a ořechy
Krájené čerstvé ovoce
Výběr dezertů a sladkého pečiva
Čerstvé pečivo 

Teplá kuchyně
Uzená vepřová kýta krájená před hostem, nakládaná zelenina, 
hořčice, křen 
Hovězí mini burgery se zeleninou a čedarem a hořčicovou majonézou
Filírovaná kuřecí prsa s grilovanou zeleninou, kuřecí jus
Hovězí po burgundsku se zeleninou a červeným vínem, bramborové pyré
Konfitovaná kachna na medu, červené zelí s jablky, bramborové špalíčky
Restované těstoviny se sušenými rajčaty, bazalkou a slaným sýrem
Krémové rizoto s vínem, bylinkami a červenou řepou

VEČEŘE FORMOU BUFETU 

CÍSAŘSKÝ BUFET

VELKOLEPÝ BUFET HOTELU RŮŽE



Alkoholické nápoje
Brandy 
Baron Hildprandt dle nabídky 0 , 04 l      
Vodka 
Absolut 0,04 l                   
Grey goose 0,04 l            
Gin 
Bombay Saphire England 0,04 l                  
Tanqueray 0,04 l                                            
Rum 
Havana Club 0,04 l                                          
Diplomatico Reserva 0 ,04 l                         
Likéry
Becherovka 0,04 l                            
Fernet Stock 0,04 l                                         
Whisky 
Jameson 0,04 l                                                 
J.Walker Red Label 0 ,04 l                            
J.Walker Black Label 0 , 04 l                         
Glenfiddich 0,04 l                                

Nealkoholické nápoje
Voda v karafě 1 l                                                 
Minerální voda perlivá/neperlivá 0 , 3 3 l         
Minerální voda perlivá/neperlivá 0 , 7 5 l          
Pepsi, Pepsi max, Mirinda, 7UP 0,25 l                
Toma džus (pomeranč, jablko) 0,25 l                 

NÁPOJE 

Pivo
Budvar 33 0,4l                                                    
Budvar 33 0,33l                                                  
Budvar original (láhev) 0,33l                             
Budvar nealko 0,33l                                         

Víno
House wine - bílé, červené, růžové 0,15 l                     
House wine - bílé, červené, růžové 0,75 l                    
Prosecco Frizzante 0,1 l                                                 
Prosecco Frizzante 0,75 l                                              
Chandon Garden Spritz 0,15 l                                     
Chandon Garden Spritz 0,75 l                                   
Chandon Brut Sekt 0,75 l                                         
Chandon Brut Imperial 0,75 l                                 

Teplé nápoje
Espresso                                                                   
Výběr čajů                                                                  

Neomezená konzumace nealko
nápojů, kávy, čaje a čepovaného piva
nebo vína.

NÁPOJOVÝ BALÍČEK



Využijte zvýhodn�né nabídky ubytování vašich svatebních hostů v
Hotelu Růže nebo designovém Hotelu OLDINN, které jsou od sebe
vzdáleny jen 2 minuty chůze. Nebudete tak mít starosti s rozvozem po
svatební hostin�! 

Užijete si bohatou snídani formou bufetu. Relaxovat pak můžete ve
wellness centru Hotelu Růže, které nabízí široký výb�r thajských
masáží, relaxačních koupelí, vířivku, bazén a saunu.

EXTRA SLUŽBY PRO NEV�STU A ŽENICHA 
Svatební apartmá za cenu standardního pokoje - zdarma vás
ubytujeme v pokoji vyšší kategorie. Romantickou výzdobu
apartmá nechte na nás. 
Láhev sektu při příjezdu na pokoji.
Room service po dobu svatebního pobytu.
Rozšířená snídan� na pokoj (pro klidné posvatební ráno).
Pozdní check-out do 14 hodin po svatebním dni (nemusíte
nikam pospíchat, užijte si váš den v naprostém klidu až do
poslední chvíle).

UBYTOVÁNÍ PRO SVATEBČANY



NADSTANDARDNÍ DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Pro bezstarostný průběh svatby zajistíme i další služby:

vizážistku, kadeřnici, nehtovou designérku
kompletní výzdobu svatebního místa dle vašich požadavků
(altán, slavobrána, květinová výzdoba stolů, oddacího
stolku, židlí)
reprodukovanou či živou hudbu během svatebního obřadu
nebo svatební hostiny
grafické zpracování a tisk jmenovek na svatební stůl a
menu na svatební tabuli
svatební cukroví na stoly a výslužku pro svatební hosty
fotografa pro váš svatební den
after party v hotelové restauraci 
kompletní květinový servis (kytice pro nevěstu, družičky a
maminky, korsáž pro ženicha, výzdoba aut)
tématický program pro večerní párty, taneční či hudební
vystoupení
svatební tradice
výlety do okolí, služby průvodce 



JSME TU PRO VÁS

events@janhotels.cz 

mailto:events@janhotels.cz
mailto:events@janhotels.cz

